お得意先各位                        2023年 4月吉日

㈱キンペックスインターナショナル

オーマロー廃番のお知らせ

晩春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件、弊社定番商品「オーマロー」は現在庫限りで廃番にさせて頂くこと

になりました。

ご迷惑お掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、諸事情お汲み取りの上、何

卒ご理解頂けますようお願い致します。

なお、クリスマスシリーズ・ハロウィンシリーズは多少在庫がございますので、また

ご案内させて頂きます。定番分の在庫状況に関しましては、弊社までお問合せください。

敬具